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سیاستمداران

تعلیق  قراردادهای تسلیحاتی 
ناتو با اسرائیل

چندین رسانه تحقیقاتی گزارش داده‏اند که »آژانس 
اصلی تدارکات ناتو« در بحبوحه تحقیقات گســترده 
فساد که تاکنون منجر به دستگیری‏های متعددی در 
سراسر اروپا شده اســت، چندین قرارداد با بزرگترین 
تولیدکننده ســاح رژیم صهیونیستی به نام »البیت 
سیستمز« را به حالت تعلیق درآورده است. این تصمیم 
از ســوی آژانس تامین تدارکات ناتو در تابســتان و در 
پاســخ به تحقیقات چندملیتی در مورد رشوه‏خواری 
ادعایــی در داخل آژانس پشــتیبانی و تــدارکات ناتو 
)NSPA( گرفته شــده و جزئیات جدیدی هم توسط 
چند رســانه فاش شد. راشاتودی اعلام کرد: کمپانی 
صهیونیستی »البیت سیستمز« مظنون به همکاری از 
طریق یک واسطه، »الیائو الواسویلی« است که ظاهراً 
به مقامات آژانس پشتیبانی و تدارکات ناتو رشوه داده 
تا قراردادهایی را برای این شــرکت تضمین کند. این 
مشاور ۶۰ ساله ایتالیایی از اواخر سپتامبر، زمانی که 
دادگاهی در بلژیک حکم بازداشــت بین‏المللی او را 

صادر کرد، متواری است.

تهدید هگست
رهبر اکثریت ســنای آمریکا بار دیگر بر درخواستش از 
وزیر جنگ برای انتشار فیلم کامل دومین حمله به قایق 
مظنون به مواد مخدر در ســواحل ونزوئلا تاکید کرد و به 
پنتاگون هشــدار داد که بودجه مسافرتی وزیر جنگ را 
متوقف می‏کند. »چاک شــومر« رهبر اکثریت ســنای 
آمریکا گفت: »پیت هگســت، وزیر جنگ باید ویدئوی 
کامــل و ویرایش‌نشــده حملات خطرنــاک و بی‏پروا در 
کارائیب را منتشر کند.« وی در شبکه اجتماعی ایکس 
)توئیتر( نوشــت: »کنگره تا زمانی که هگست این کار 
را انجام ندهد، بخش بزرگی از بودجه ســفر او را مسدود 
خواهــد کرد. مــردم آمریکا شایســته شــفافیت کامل 
هستند.« اظهارات شومر در حالی مطرح شد که کنگره 
در تلاش اســت تا بخشی از بودجه ســفر هگست را تا 
زمان ارائه تصاویر ویدئویی از حمله دوم سپتامبر توسط 
پنتاگون مسدود کند. این تصاویر در مرکز اتهاماتی قرار 
دارند مبنی بر اینکه دو بازمانده که به لاشــه قایق خود 

چسبیده بودند، ممکن است کشته شده باشند.

قصد حمله نداریم
سخنگوی کاخ کرملین دیروز ادعای اروپا مبنی بر اینکه 
»ولادیمیر پوتین« رئیس‏جمهور روســیه قصد احیای 
اتحاد جماهیر شــوروی یا برنامه حملــه به یک عضو 
ناتو را دارد، بی‏اســاس خواند.»دیمیتری پســکوف« 
سخنگوی کاخ کرملین اعلام کرد که ادعاهای اروپایی 
مبنی بر این‏که »ولادیمیر پوتین« رئیس‏جمهور روسیه 
قصد احیای اتحاد جماهیر شــوروی و برنامه‏ای برای 
حمله به یک عضو ناتو دارد »مطلقاً بی‏اساس« خواند. 
ســخنگوی کرملین بیان کرد: احیای اتحاد جماهیر 
شــوروی غیرممکن اســت و ولادیمیــر پوتین چنین 
قصدی ندارد.سخنگوی ریاست‏جمهوری روسیه گفته 
دیــداری میان وزیر خارجه ایــران و رئیس‏جمهور این 
کشور در این هفته در دستورکار نیست اما »برنامه‏ریزی 
در حال تدوین و نهایی‏ســازی اســت.« بنابر اظهارات 
پســکوف، پوتیــن برنامه‏ای بــرای ملاقــات با هیئت 

مجارستانی هم ندارد.

آسوشــیتدپرس در گزارشــی در این باره نوشــت: »محصولات 
ترکیه‏ای و چینی، از جمله بنزین قاچاق، به آســانی وارد بازار سوریه 
می‏شوند. چرخ صنعت از ماه دسامبر متوقف شده است، زیرا با وجود 
تنها چند ساعت برق در روز و رقابت سنگین بین‏المللی، تولید هیچ 

توجیهی ندارد و محصول نهایی بسیار گران تمام می‏شود.«
به نوشــته این خبرگزاری، »برای بســیاری از ســوری‏ها، زندگی 
روزمره همچنان نبردی برای بقاست.کمبودهای پیشین همچنان 
پابرجاست. دسترسی به برق اندکی بهبود یافته، اما افزایش قیمت آن 
مطلقاً فاجعه‏بار است. در نتیجه بسیاری از شهروندان به دلیل ناتوانی 
در پرداخت قبوض، از این بهبود دسترســی محروم مانده‏اند. امروز 

بیش از ۹۰ درصد جمعیت زیر خط فقر زندگی می‏کنند.«
فرانس 24 نوشــته اســت: »در ســال ۲۰۲۵ شــمار بیشتری از 
سوری‏ها در پی پس‏لرزه‏های دوران اسد به زیر خط فقر سقوط کردند. 
در سال‏های اخیر، اقتصاد بر پایه غارت منابع اندکی استوار بود که با 
وجود جنگ و تحریم‏های بین‏المللی وارد کشور می‏شد. مقامات با آزار 
و اذیت کاسبان، اطمینان حاصل می‏کردند که مردم بدون کار، درآمد 
و برق بمانند و هم‏زمان تورم و کمبودهای وحشتناکی را تحمل کنند. 

آن وضعیت همچنان ادامه دارد.«
از زمان ســقوط اسد، ارزش پوند ســوریه که در طول جنگ ۹۹ 
درصد سقوط کرده بود، در حدود ۱۳۰۰۰ پوند در برابر هر یورو تثبیت 
شده است. با این حال، نقدینگی در گردش بسیار محدود است؛ به 
نحوی که مردم حق ندارند در هفته بیش از معادل ۲۰ یا ۳۰ دلار پوند 

سوریه برداشت کنند.
در همین حال، خزانه دولت به‏شــدت خالی اســت. به نوشــته 
فرانس 24، »تولید ناخالص داخلی )GDP( به یک‏سوم میزان پیشین 
کاهش یافته، کشــور با هیچ‏کس تجارت نمی‏کند و بودجه دولت به 
ســختی به دو میلیارد دلار می‏رسد. این رقم عملًا هیچ است. دولت 
تنها به لطف کمک‏های قطر و عربستان ســعودی قادر به پرداخت 

حقوق کارمندان خود است.«
روایت ساکنان سوریه هم نشان از وضعیت وخیم اقتصادی دارد. 
بر اســاس گزارش ســی‏ان‏ان، حقوق‏ها از ۲۰ دلار به ۸۰ دلار در ماه 
جهش داشــته، اما دولت نیمــی از نیروی کار خــود را تعدیل کرده 
است. البته آن‏ها متعهد شده‏اند برای تثبیت کشور، تا یک یا دو سال 

حقوق‏ها را تامین کنند.
بانک جهانی هزینه بازســازی ســوریه را ۲۱۶ میلیارد دلار برآورد 
کرده است. اما پیش از آنکه دمشق بتواند این ماموریت عظیم را آغاز 
کند، باید امنیت کشور را به‏ویژه در برابر گروه‏های تروریستی تضمین 

نماید.
الشرع در ســفر به واشنگتن اعلام کرد که سوریه به ائتلاف ضد 
گــروه دولت اســامی )داعش( به رهبری آمریکا خواهد پیوســت؛ 
اقدامی که می‏تواند به رئیس‏جمهور موقت سوریه کمک کند تا با یک 
تیر دو نشان بزند. مقامات سوریه اطلاعاتی برای به اشتراک گذاشتن 
با آمریکایی‏ها دارند تا به مبارزه با داعش کمک کنند و دولت سوریه 
قــادر خواهد بود با حذف داعش به عنوان یک تهدید، قدرت خود را 
تثبیت کند و یک شــرایط برد – برد بسازد. همچنین این توافق شاید 
راهکاری برای الشرع باشد تا از متحدان باقی‏مانده خود محافظت و 

مخالفان را مهار کند.
در پی سرنگونی اســد، ایالات متحده تعداد بی‏سابقه‏ای حمله 
در استان ادلب سوریه انجام داد که پیش‏تر پایگاه الشرع بود. در این 
چارچوب، الشرع نمی‏خواهد شاهد قدرت گرفتن یا توسعه گروه‏های 
رقیب باشــد. از زمانی که الشــرع به ریاست‏جمهوری موقت رسید، 

نتوانسته جمعیت‏های کرد و دروزی را با دولت خود همراه سازد.
کشــتارهای صورت‏گرفته علیه اقلیت علوی که اسد به آن تعلق 
داشت، کردها را نسبت به اراده الشرع برای تضمین حقوق اقلیت‏ها 
بدبین کرده است؛ از همین رو کردها مدافع سیستم فدرال در سوریه 
 )SDF( هستند. مظلوم عبدی، فرمانده نیروهای دموکراتیک سوریه
)ائتلافی به رهبری کردها و تحت حمایت ایالات متحده( از توافق ۱۰ 
مارس که ادغام کردهــا در یک دولت متمرکز را پیش‏بینی می‏کرد، 

کناره‏گیری کرد.

آزادی بیان و چشم‏انداز سیاسی �
مقامات دمشــق با تنش‏های مشــابهی با جامعه دروزی مواجه 
شده‏اند، زیرا نتوانسته‏اند از فرصت‏ها برای »نوآوری سیاسی و عبور از 

دوگانه دولت متمرکز یا فدرال« بهره ببرند.
آغیاد غانم در این باره به خبرگزاری فرانســه گفــت: »دروزی‏ها 
نوعی از خودمختاری را شکل دادند. شاید بهتر بود مذاکره می‏شد تا 
چگونگی گنجاندن آن در سیستم جدید بررسی شود، نه اینکه همه 
را مجبــور به انتخاب بین یک دولت متمرکز قوی یا یک دولت فدرال 
کنند که هر دو نســبتاً ناکارآمدند. هیچ‏کدام راهی برای برون‏رفت از 

تنش‏های کنونی ارائه نمی‏دهند.«
این هراس وجود دارد که الشرع ممکن است به سمت اهرم فشار 
و زور گرایش یابد. در ماه مارس، رئیس‏جمهور موقت قانون اساسی 
موقتی را امضا کرد که به نظر می‏رسید اقتدار فردی را تقویت می‏کند. 
اگرچه این قانون برابری را تضمیــن می‏کرد، اما فاقد تضمین‏های 

دموکراتیک، تفکیک قوا و سیستم نظارت و موازنه بود.
غانــم اظهار کرد: »الشــرع از زمــان به قدرت رســیدن نامی از 
دموکراســی نبرده و به نظر نمی‏رسد این موضوع در اولویت او باشد. 
همچنین ظاهراً دموکراسی، برخلاف دوره اسد، پیش‏شرط شرکای 

غربی نیز نیست.«
به گفته او، در بدترین حالت، برخی تحولات سال گذشته می‏تواند 
»یادآور روزهای تاریک گذشــته سوریه« باشد: »رژیم اسد از یک سو 
نیروهای مسلح منظمی داشــت که نسبتاً معقول رفتار می‏کردند و 
از سوی دیگر، ســرویس‏های امنیتی مخوف، نهادهای اطلاعاتی، 
جناح‏ها و شــبه‏نظامیانی داشــت کــه مرتکب بدتریــن جنایات و 

سوءاستفاده‏ها می‏شدند.«
گرچه قانون اساســی جدید حق تشــکیل احزاب سیاسی را به 

رسمیت شناخته، اما قانون اجرایی آن هنوز عملیاتی نشده است.
غانــم تصریح کرد: »امــروز ایجاد یک حزب کثرت‏گــرا و فراگیر 
غیرممکن است. اگر دولت شــکاف‏های سیاسی را مدیریت نکند، 
جنبــش اعتراضی در نهایــت در قالب درگیری‏های خشــونت‏آمیز 

هویتی بروز خواهد کرد و بر فرآیند گذار سایه خواهد افکند.«
در حال حاضر، مخالفت با دولت ســوریه فعالیتی رایج نیست و 
گروه‏های سازمان‌دهی‌شــده و ســاختارمندی در این زمینه به‌طور 

جدی فعال نیستند.
هرچند کثرت‏گرایی حتی با وجود انتخابات پارلمانی غیرمستقیم 
اکتبر ۲۰۲۵ محقق نشده اما سوری‏ها احساس می‏کنند که درجه‏ای 

از آزادی بیان را بازیافته‏اند.
غانم می‏گوید: »ســوری‏ها در گروه‏های فیس‏بوکی غیررسمی 
گرد هم می‏آیند و درباره معنای امروزی سوری بودن بحث می‏کنند. 
جلساتی در رســتوران‏ها و کافه‏ها برگزار می‏شود. هر روز در دمشق، 
مردم دور هم جمع می‏شوند و دولت جدید را نقد و بررسی می‏کنند؛ 

امری که در ۷۰ سال گذشته بی‏سابقه بوده است.«
با این حال باید توجه داشــت وضعیت موجود را نمی‏توان حتی 
گام برداشتن خیلی کُند به سمت دموکراسی توصیف کرد چراکه به 
نظر می‏رسد الشرع بیش از آن که به دنبال تثبیت شرایط و برگزاری 
انتخابــات باشــد، در پی تثبیت جایــگاه خود به عنــوان یک رهبر 

اقتدارگرای همیشگی برای سوریه است.

برای قضاوت زود نیست �
چنانچه اشاره شد، سوریه با مجموعه‏ای از بحران‏ها در حوزه‏های 
اقتصاد، سیاســت و اقلیت‏ها درگیر است. اکونومیست در تحلیلی 
نوشته اســت: »اقتصاد سوریه در پی ســال‏ها جنگ و تحریم ویران 
شــده اســت. تولید ناخالص داخلی )GDP( از سال ۲۰۱۱ تاکنون 
بیش از ۷۰ درصد سقوط کرده و میلیون‏ها نفر نیازمند مسکن، شغل 
و خدمات عمومی هستند. الشرع هنوز موفق به حل این معضلات 
نشده است؛ اما هیچ رهبری در سوریه نمی‏توانست ظرف یک سال 
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پلاک ثبتی 137995 فرعی از 2395 در بخش ده تهران
آقای رضا تکریمی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 23246 به رمز 
تصدیق 282332 شناسه تصدیق 140402156098000319 دفتر 678 تهران طی 
درخواست به وارده ذیل 1045035292 مورخ 1404/9/2 تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده و مدعی است به علت جابجایی مفقود نموده است 
وضعیت ثبتی: یک قطعه آپارتمان مسکونی وضعیت خاص طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی 137995 فرعی از 2395 اصلی، مفروز و مجزا شده از 133411 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 7 در طبقه 2 و واقع د بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 

رودکی تهران استان تهران به مساحت 85.77 مترمربع
از  شده  مجزی  و  مفروز  تفکیکی  هفتم  قطعه  مسکونی  آپارتمان  ملک  متن 
شماره 133411 فرعی از 2395 اصلی، به مساحخت )85/77( هشتاد و پنج 
متر و هفتاد و هفت دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب شرقی طبقه دوم که 

)2/28( دو متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است.
توضیحات ملک

به حدود: شمالا: در شش قسمت که قسمت پنجم آن شرقی، قسمت سوم 
آن غربی است. به طول‌‌های: )0/10( ده سانتیمتر، )1/89( یک متر و هشتاد و 
نه سانتیمتر،‌ )1/77( یک متر هفتاد و هفت سانتیمتر، )1/47( یک متر و چهل 
و هفت سانتیمتر، )0/03( سه سانتیمتر، )2/03( دو متر و سه سانتیمتر، اول 
دیواریست مشترک، دوم درب و دیوار است، سوم تا ششم دیواریست، اول 
به آپارتمان مسکونی قطعه 8 دوم تا چهارم به لابی پنجم و ششم به آسانسور 
شرقا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شمالی است. به طول‌های:‌ )3/26( 
سه متر و بیست و شش سانتیمتر، )3/00( سه متر، )7/90( هفت متر و نود 
سانتیمتر، اول و دوم دیوار و پنجره است، سوم دیواریست به درز انقطاع مورد 
تفکیک، اول و دوم به فضای نورگیر مشاعی سوم به قطعه 12 تفکیکی جنوبا: 
در چهار قسمت، به طول‌های: )1/75( یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر، )2/14( 
دو متر و چهارده سانتیمتر، )0/26( بیست و شش سانتیمتر، )4/33( چهار متر 
و سی و سه سانتیمتر، اول دیواریست، دوم و سوم نرده‌ایست، چهارم دیوار 
و پنجره است، اول و دوم به فضای حیاط مشاعی سوم و چهارم به فضای 
مشاعی غربا: به طول )10/55( ده متر و پنجاه و پنج سانتیمتر، دیواریست 

مشترک، به آپارتمان مسکونی قطعه 8
مشخصات منضمات ملک:  پارکینگ قطعه 4 به مساحت 11 واقع در طبقه 0 به 
حدود اربعه: شمالا: به طول )5/00( پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی 

است، به پارکینگ مسکونی قطعه 3 شرقا: به طول )2/20( دو متر و بیست 
سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، جنوبا: به طول )5/00( پنج 
متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، غربا: به طول )2/20( دو متر و بیست 
سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است انباری قطعه 12 به مساحت 
2.48 به حدود اربعه: شمالا: به طول )1/55( یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر، 
دیواریست به سرایداری شرقا: به طول )1/60( یک متر و شصت سانتیمتر، 
دیواریست مشترک، به انباری مسکونی قطعه 11 جنوبا: به طول )1/55( یک متر 
و پنجاه و پنج سانتیمتر، درب و دیوار است، به محوطه مشاعی غربا: به طول 
)1/60( یک متر و شصت سانتیمتر، دیواریست مشترک، به انباری مسکونی 
قطعه 13  مالکیت رضا/ تکریمی فرزند حسن شماره شناسنامه 2653 تاریخ 
تولد 1346/11/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0040838544 با جز سهم 2 
از کل سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن 
سهم: باستثنا بها ثمنیه عرصه و اعیان با شماره مالکیت 9609971045400491 
تاریخ 1396/07/02 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 836639 سری 
الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045055834 ثبت گردیده 

است.  حقوق ارتفاقی ملک: ندارد
محدودیت: تذکر: بازداشت موقع به نفع -به موجب شماره- مورخ 1404/09/02 
مورخ  شماره-  موجب  به  نفع-  به  موقت  بازداشت  تذکر:  المثنی.  از  صادره 

1404/09/02 صادره از المثنی 
 139420401045001920 شماره  به  تفکیک  از  حاصل  صورتمجلس  موجب  به 

تاریخ 1394/11/11-10:42 ثبت تقاضای تفکیکی صورت پذیرفته است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست المثنی آن، 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین‌نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد 
تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله‌ای انجام داده و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید )متذکر می‌گردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارائه‌دهنده تحویل و 
اصل سند مسترد خواهد شد( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات 

سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.    
امید ملک/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
/ از طرف یوسف کشتکار دینه‌رودی

حوزه ثبت ملک رودکی تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری 
خود‌روی سواری  سیتروئن SX  زانتیامدل ۱۳۸۴ 
 ۰۰۴۱۳۵۴۲ موتور   شماره  زیتونی  سبز  رنگ 
پلاک  شماره   S۱۵۱۲۲۸۳۱۲۱۷۰۷ شاسی   شماره 
۴۲ ایران ۶۱۸ ص  ۸۹ به نام  مریم حسینی مقدم 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

بر چنین بحران عظیمی فائق آید. از این رو، ســرزنش او بابت انجام 
ندادن امری غیرممکن، ناعادلانه است. با این وجود، برای قضاوت 

درباره شیوه حکمرانی او زود نیست.«
این نشــریه می‏افزاید: »به نظر می‏رســد وی تمایلی به بازسازی 
ساختار رسمی دولت، که توسط دیکتاتوری پیشین تضعیف و ناکارآمد 
شده بود، ندارد و در عوض، مشغول ایجاد ساختارهای موازی است. 
تصمیم ماه گذشــته او مبنی بر تأســیس اداره گمرک جدید تحت 
مدیریت یکی از همرزمان سابق جهادی‏اش، نشانه امیدوارکننده‏ای 
نیســت. اکنون منبع اصلی درآمد مالیاتی ســوریه، به جای وزارت 
دارایی، توســط یکی از وابستگان او کنترل می‏شــود. افزون بر این، 
آقای الشــرع اقدامات ناچیزی برای اطمینان‏بخشــی به گروه‏های 
اقلیت انجام داده است. نیروهای هوادار دولت در سال جاری مرتکب 
دو کشتار فجیع علیه اقلیت‏های مذهبی شدند )کشتار علویان در ماه 
مارس و دروزی‏ها در ماه جولای(. هرچند الشرع این وقایع را محکوم 
کرد و سخنان سنجیده‏ای درباره وضعیت قومی و مذهبی سوریه بیان 
می‏کند، اما رفتار او به‏گونه‏ای اســت کــه گویی از این واقعیت غافل 
است: بسیاری از علویان، دروزی‏ها و مسیحیان، دولتی تحت سلطه 
سنی‏ها و به رهبری یک جهادگر سابق را تهدیدی برای خود می‏دانند. 
او باید برای تقسیم قدرت، که امروز در انحصار تعداد انگشت‏شماری 
از خویشــاوندان و نزدیکانــش قرار دارد، اقدامــات جدی‏تری انجام 
دهد. وزارتخانه‏ها باید تقویت شوند، نه اینکه نادیده گرفته شوند. او 
باید تعامل بیشتری با جامعه مدنیِ پویایی داشته باشد که در طول 
جنگ داخلی شکل گرفت. نخســتین آزمون جدی، زمان تشکیل 
پارلمان جدید سوریه، احتمالًا در ماه ژانویه، فرا می‏رسد. این پارلمان 
می‏تواند ابزاری برای نظارت و کنترل قدرت رئیس‏جمهور باشــد؛ یا 
ممکن است مانند مجلس ســابق، به نهادی تشریفاتی و فرمایشی 
تبدیل شود. تحقق حالت دوم، فاجعه‏بار خواهد بود. الشرع در سال 
نخست زمامداری خود عملکرد قابل قبولی داشته اما وظیفه او تنها 
حفظ یکپارچگی سوریه نیست، بلکه بنا نهادن ساختاری متفاوت از 

نوعی اقتدارگرایی مشابه گذشته است که خود آن را سرنگون کرد.«

م‌الف/16123

نظر به اینکه فاطمه لطفی دریکنده‌ئی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاشده 33005 و 33006 مورخ 1403-07-03 
دفترخانه 576 تهران و درخواست وارده 140385601151013244 مورخ 03-07-1403 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده 120 آئین‌نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:   نام و نام خانوادگی مالک: فاطمه لطفی دریکنده‌ئی شماره پلاک ثبتی: 32015 فرعی از 48 اصلی علت گم‌شدن: جابجایی خلاصه 
وضعیت مالکیت: سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 32015 فرعی از 48 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزاشده از 6945 فرعی 
از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت 47.82 مترمربع واقع در طبقه 3 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان‌ها و آیین‌نامه‌ 
اجرایی آن ذیل ثبت الکترونیک 139620301151029811 به شماره چاپی 230806 سری الف سال 96 به نام فاطمه لطفی دریکنده‌ئی ثبت و صادر و تسلیم است. با توجه 
به اینکه پلاک مرقوم به موجب سند شماره 1990 مورخ 1391-05-14 دفترخانه 1644 تهران در رهن بانک مسکن شعبه گلبرگ غربی قرار داشته است بانک مذکور طی 
شماره 615-2612 مورخ 12-09-1404 موافقت خود را با صدور سند مالکیت المثنی مشروط به حفظ کلیه حقوق و منافع بانک نسبت به سند رهنی مذکور اعلام نموده 
است. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن، مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده 
و این معامله در این آگهی قید نگردیده است یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. توضیحا در حال حاضر پسوند دریکنده‌ئی از نام خانوادگی مالک حذف شده است. 

ابوالفضل تریوه/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران/ از طرف سیدمجیدرضا سادات حسینیتاریخ انتشار:1404/9/19  

حوزه ثبت ملک لویزان تهران - آگهی فقدان سند مالکیت

حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران - اخطار ماده 105 آئین‌نامه قانون ثبت
خانم حوریه دل‌آزاد برابر درخواست وارده به شماره 1404.09.15 جهت دریافت بهای ثمینه عرصه و اعیان مربوط به پلاک ثبتی 3923.294 که در راستای استانداردسازی به پلاک 3923.6482 تغییر یافته است به شما اخطار 

می‌گردد برابر تبصره یک ماده 4105 آئین‌نامه قانون ثبت اسناد و املاک جهت اخذ سپرده مذکور به اداره ثبت اسناد و املاک ولیعصر )عج( مراجعه نمایید و در صورتی که مدعی تضییع حق باشید ظرف مدت یک ماه پس 

 صالحی/ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران/ از طرف حسین کفشنوچیاز رویت اخطار یا انتشار آگهی می‌توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی به اداره ثبت ولیعصر ارائه نمایید. 

م‌الف/16125

این هراس وجود 
دارد که الشرع 
ممکن است به 

سمت اهرم فشار 
و زور گرایش یابد. 

در ماه مارس، 
رئیس‏جمهور موقت 
قانون اساسی موقتی 
را امضا کرد که به 

نظر می‏رسید اقتدار 
فردی را تقویت 
می‏کند. اگرچه 

این قانون برابری را 
تضمین می‏کرد، اما 

فاقد تضمین‏های 
دموکراتیک، تفکیک 
قوا و سیستم نظارت 

و موازنه بود


